
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. snil.: 6440-0018-2022-092

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0018-2022-092 uzavřené dne 25. 5. 2022

(dále takéjen „dodatek51)

Níže uvedeného dne, měsíce a raku, smluvní strany:

1. Česká republika - Mír islerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kteroujedná:

Tychonova 1, i 60 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing;. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný lc jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
-ve věcech smluvních: I
-ve věcech technických:

- ve věcech BOZP na staveništi:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: PS 0018 Praha, U Brusnice 11, 160 00 Praha 6
dále také jen „objednatel15 na straně jedné

a

2. ABAK-Qs.i*.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u. Městského soudu v Praze, pod sp. zn.: CIO 1077

Do Loužku 67 252 18 Ptice
271 62 788
CZ2716288
Česká spořitelna, a,s.
138005349/0800
PaedDr. Midam Slavičkou, jednatelkou

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: PaedDr. Miriarn Slavičkou, jednatelka,
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: 5ob8md
Adresa pro doručování: ABAK — Q s.r.o., Do Loužku 67, 252 18 Ptice
dále také jen „zhotovitel54 na straně druhé



Dodatek é. i k SoD - MO evid. o. smi: 6440-0018-2022-092

C Lánek 1 
Smluvní strany

se dohodly a podle čl. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- navýšení rozsahu víceprad v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, nezbytných pro provedení 
díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vícepráce);;
•• úpravy smluvní ceny za provedení díla;
na uzavření tohoto dodatku č. I, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny a doplnění

1. V čl. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se navyšuje o vícepráce, 
specifikované v příloze č 1 - Protokol prokazující potřebu vícepráce, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

2. V čl. 3 Cena díla - se mění a doplňuje takto:
Původní cena:
Cena bez. DPH v Kč 3 54.443,50
21% DPH v Kč 74.433,14
Cena celkem s DPH v Kč 428.876,64
Slovy: Ctyřistadvaceíosmtisícosmsetsedmdesátšest 64/100 korun českých

Cena za více a méně práce 
Cena bez DPH v Kč: 23.580,29
21% DPH v Kč: 4.951,86
Cena celkem s DPH v Kč: 28.532,15
Slovy:Dvacetosmtisícpěísettřicetdva 15/1.00 korun českých

Celková cena:
Cena celkem bez DPH v Kč 378.023,79
21% DPH v Kč 79.385,00
Cena celkem s DPH v Kč 457.408,79
Slovy: Čtyřistapadesátsedmtisícčlyřistaosm 79/100 korun českých
V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy.

3. Ostatní nekomentovaná ustanoveni smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platností dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů.
Tento dodatek £, .1 je vyhotoven o 3 listech pouze v elektronické podobě6,



Dodatek č. L k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0018-2022-092

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou polohy:

Přílohač- 1 - Protokol prokazující potřebu víceprací - o počtu 2 listů;
Příloha č. 2 — Cenová nabídka - o počtu 1 listů;

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele:

Ing. Zdenko Pohrané
Vedoucí oddělení provozu Praha

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Ing. Zdenko
Pohrané

Digitálně podepsal
Ing. Zdenko Pohranc
Datum: 2022.08.11
1 1:06:45 +02’00'

PaedDr.

Miriarn

Slavická

Digitálně podepsal

PaedDr. Minám

Slavická

Datum: 2022.08.11

09:39:07 +02'00'



Agentura lospodařcni nemovitým majetkem
Voji: tské zařízení 64401 Praha 

Odbor provazu nemovité infrastruktury PS 0018 
tirád ibni 12/772, ť. O. B« 'X 15 Pralw I PSČ 110 05; IČ; 60 162 694; IDS hjvaavk

Příloha č. 1

Počet listů; 2

£ roto koj, i trole iťnjíci, pt>i;řcbj více a méně prací

AKCE: „PS 01118 • Stavební opravy v prostorech MO v areálu MQ Valy“

Realizace clila zahájena dne 29, 7, 2022 na základě uzavřené Smlouvy o clilo Č. 6440-001H-2022-092 uzavřené 
dne 25, 5, 2022 {účinná ode dne 25 2022) -.Stavební opravy v prostorech MO v areálu MO Valy,

Při vlastní realizaci díla došlo ke změně preference barevnosti výnialeb uživatelem a to v místnosti C. 115 a Č. 
i Í6, kde se'nachází strop s ozdobnými reliéfy. Výnmlba ozdobných reliéfu bude bílá a výmalba stropu mezi 
nimi světle šedé barvy. Dále bylo uživatelem s estetického hlediska VIP prostor nově požadováno natřít 4ks 
radiátorů v místností č, 117a jejich krycí n osazné mříže. Dále z důvodu zamezeni přístupu do místností č.
122 a č. 123 byly práce v tomto prostoru přeneseny na částečný prostor chodby ě. 110. Tím u akce vyvstaly 
více a méně práce, které jsou uvedeny v cenové nabídce. Povaha veřejné zakázky se tímto nemění.

») yj«;tí,£á£S

V průběhu realizace veřejné zakázky bylo zjištěno a dle požadavků uživatele vyhodnocena nutnost 
provedení následujících víeeprací:

Budova I., CE; (10-06-07/01)2

1) Zrněna barevnosti stropů;; ozdobnými reliéfy
2) Nátěr 4'ks radiátorů- -t- mosazné krycí mříže
3) . Výměna části malovaných.prostor
4) Nákup a vzorkování barev

l>) Cena díla

* Původní cena celkem:
Cena bez DPH v Kč: 354 443,50
21% DPH v ICč: 74 433,14
Cena celkem s DPH v K.č: 428 1176.64

Cena bez DPH v K.ě:
21% DPH v Ke:
Cena celkem s DPH v ICC;

Celková cena za ;ikci, ce-lkeiv

Cena celkem bez DPH v Ko
21% DPH v Kč
Cena celkem s DPH v K£



Celkový cenový nárůst znén dle § 212 odst. <>} je navýšení ceny veřejné zakázky je o 6,24 %, což
splňuje náležitosti zákonu č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

c) IsoaliipMiid

Termín pro ukončení prac í a předáni a převzetí díla se nemění,

Nedílnou součástí Dodatku č. i. k SoD 6440-0018-2022-092 bude soupis a kalkulace více a méně prací
(cenová nabídka) zhotovitele ze lne 3. 8. 2022 (příloha č. 1) a tento protokol (příloha č, 2).
Zástupci všech zúčastněných stran se zněním protokolu souhlasí a doporučují vedoucímu OdP AHNM výše
uvedené práce odsouhlasit a řešit formou dodatku č, i, k SoD 6440-0018-2022-092 ke stávající SoD Č.
6440-0018-2022-092.

zástupce vedoucího OdP Praha tv vedoucí skupiny

Ing. Zdeňků Pohrané, v edoucí odděleni provozu
Zdenko Pohranc

Digitálně podepsal

Ing. Zdenko
Pohranc
Ing. Zdenko

Pohranc vposiso+cqw
Datum:2022.08.11

technik PS 0018

Za zhotovitele:

jednatelka

V Praze 4. 8. 20?; podepsal PaedDr.
Miriam Slavická
Datum:
2022.08.11
09:42:05 +02'00'


